
ZARZĄDZENIE Nr 130/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2024 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z uchwałą nr IV/17/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 28 czerwca 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2024,  w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 3/11, 3/13, 3/14, 3/19, 3/22 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 









































Strona: 1 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

130000       34 747 751,00          710 000,00          710 000,00                               34 747 751,00 

            7 857 988,00                0,00                0,00 600                          7 857 988,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Transport i łączność

     

     

       5 886 370,00 

       1 470 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60004

60016

      

      

      

      

       5 886 370,00 

       1 470 500,00 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

     

       5 730 000,00 

         156 370,00 

             900,00 

          10 000,00 

         790 000,00 

         606 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2310

2900

4210

4260

4270

4300

      

      

      

      

      

      

       5 730 000,00 

         156 370,00 

             900,00 

          10 000,00 

         790 000,00 

         606 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
zwiazków gmin, związków powiatowo-
gminnyvh, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

       5 730 000,00 

         156 370,00 

             900,00 

          10 000,00 

         470 000,00 

         320 000,00 

         214 000,00 

          42 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3010461

3010471

3000001

3002211

       5 730 000,00 

         156 370,00 

             900,00 

          10 000,00 

         470 000,00 

         320 000,00 

         214 000,00 

          42 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Remont oznakowania drogowego

Remont dróg

Wydatki bieżące

Aktualizacja ewidencji dróg



Strona: 2 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         194 000,00 

         257 118,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60020

60022

      

      

      

      

         194 000,00 

         257 118,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

Funkcjonowanie systemów rowerów 
publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

             600,00 

          60 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

          20 000,00 

          20 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4360

4430

4590

4600

4210

4270

4300

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

             600,00 

          60 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

          20 000,00 

          20 000,00 

         150 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          30 000,00 

         320 000,00 

             600,00 

          60 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

          20 000,00 

          20 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3003011

3006601

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

4109051

          30 000,00 

         320 000,00 

             600,00 

          60 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

          20 000,00 

          20 000,00 

         150 000,00 

Przeglądy dróg i mostów

Organizacja ruchu w obszarze Cicha/Wojska 
Polskiego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Elektroniczny rozkład jazdy autobusów ZTM 
(budżet obywatelski)



Strona: 3 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          68 500,00 

         736 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

700

710

      

      

      

      

      

      

          68 500,00 

         736 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

     

     

     

          50 000,00 

          68 500,00 

         736 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

60095

70005

71035

      

      

      

      

      

      

          50 000,00 

          68 500,00 

         736 000,00 

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Cmentarze

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

         255 118,00 

          50 000,00 

           8 000,00 

          60 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

           7 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4430

4300

4270

4300

4390

4210

4260

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 000,00 

         255 118,00 

          50 000,00 

           8 000,00 

          60 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

           7 000,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

         255 118,00 

          50 000,00 

           8 000,00 

          60 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3004561

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           2 000,00 

         255 118,00 

          50 000,00 

           8 000,00 

          60 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

Wydatki bieżące

Budowa systemu roweru metropolitalnego dla 
Obszaru Metropolitalnego Gdańsk, Gdynia, 
Sopot WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         133 500,00 

          72 694,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

750

754

      

      

      

      

      

      

         133 500,00 

          72 694,00 

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

     

         130 000,00 

           3 500,00 

          72 694,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75023

75095

75495

      

      

      

      

      

      

         130 000,00 

           3 500,00 

          72 694,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         703 000,00 

         130 000,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 500,00 

          22 694,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4270

4300

4260

4210

4300

4610

4300

      

      

      

      

      

      

      

          20 000,00 

         703 000,00 

         130 000,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 500,00 

          22 694,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           7 000,00 

          20 000,00 

         555 000,00 

         140 000,00 

           8 000,00 

         130 000,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3004011

3300001

3001331

3000001

3000001

3000001

           7 000,00 

          20 000,00 

         555 000,00 

         140 000,00 

           8 000,00 

         130 000,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Administrowanie cmentarzami komunalnymi 
na terenie Pruszcza Gdańskiego
Administracja cmentarza wojennego

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           25 879 069,00          710 000,00          710 000,00 900                         25 879 069,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

            1 088 000,00            5 000,00            5 000,00      90001                    1 088 000,00 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

     

          50 000,00 

             500,00 

         170 000,00 

         137 500,00 

         582 000,00 

           3 000,00 

          30 000,00 

         165 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

6050

4210

4260

4270

4300

4360

4390

4430

      

      

      

      

      

      

      

      

          50 000,00 

             500,00 

         170 000,00 

         132 500,00 

         587 000,00 

           3 000,00 

          30 000,00 

         165 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          22 694,00 

          50 000,00 

             500,00 

         170 000,00 

         137 500,00 

         140 000,00 

         262 000,00 

          90 000,00 

          90 000,00 

           3 000,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3003101

4109591

3000001

3000001

3000001

3000311

3000331

3002011

3008811

3000001

3000321

          22 694,00 

          50 000,00 

             500,00 

         170 000,00 

         132 500,00 

         140 000,00 

         267 000,00 

          90 000,00 

          90 000,00 

           3 000,00 

          30 000,00 

Bezpiecznie z Lwem Pruszkiem (budżet 
obywatelski)

Monitoring czasowych miejsc postojowych 
przy ul. Kossaka

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Czyszczenie separatorów KD

Utrzymanie KD

Utrzymanie rowów melioracyjnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański
Utrzymanie zbiorników retencyjnych

Wydatki bieżące

Badania laboratoryjne



Strona: 6 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

      11 866 217,00 

       6 618 457,00 

         705 000,00 

               0,00 

         705 000,00 

               0,00 

     

     

90002

90003

      

      

      

      

      11 866 217,00 

       6 618 457,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

     

     

     

     

     

     

     

     

       5 402 111,00 

           1 000,00 

          25 450,00 

       6 437 656,00 

          30 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

       6 513 457,00 

               0,00 

               0,00 

          25 450,00 

         679 550,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         705 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2310

4210

4270

4300

4210

4260

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

       6 107 111,00 

           1 000,00 

               0,00 

       5 758 106,00 

          30 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

       6 513 457,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         165 000,00 

       5 402 111,00 

           1 000,00 

          25 450,00 

         542 493,00 

           9 877,00 

       5 885 286,00 

          30 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 450,00 

         542 493,00 

               0,00 

         137 057,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         705 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3006031

3006651

3000001

3000001

3000001

         165 000,00 

       6 107 111,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

           9 877,00 

       5 748 229,00 

          30 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Likwidacja dzikich wysypisk

Odbiór i zagospodarowanie odpadów

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

       2 332 803,00 

          21 000,00 

       3 125 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90004

90005

90015

      

      

      

      

      

      

       2 332 803,00 

          21 000,00 

       3 125 000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

     

     

     

     

     

     

          35 000,00 

       2 289 353,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

       2 309 900,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4210

4300

4360

4390

4300

4260

      

      

      

      

      

      

          35 000,00 

       2 289 353,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

       2 309 900,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         110 000,00 

       2 952 606,00 

       3 130 151,00 

         320 700,00 

          35 000,00 

          60 000,00 

         531 398,00 

       1 697 955,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

       2 309 900,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3011191

3011201

3011211

3000001

3000001

3011221

3011231

3000001

3000001

3000001

3000001

         110 000,00 

       2 952 606,00 

       3 130 151,00 

         320 700,00 

          35 000,00 

          60 000,00 

         531 398,00 

       1 697 955,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

       2 309 900,00 

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe chodnikow i 
parkingów 2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 
2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków 
autobusowych 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utrzymanie i pielęgnacja drzewostanu 2021 - 
2025
Utrzymanie zieleni na terenie miasta Pruszcz 
Gdański 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          62 192,00 

         765 400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90019

90095

      

      

      

      

          62 192,00 

         765 400,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

         760 100,00 

          55 000,00 

          15 000,00 

           2 000,00 

          45 192,00 

         150 000,00 

          30 000,00 

          25 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4270

4300

2830

4190

4300

2830

4210

4260

      

      

      

      

      

      

      

      

         760 100,00 

          55 000,00 

          15 000,00 

           2 000,00 

          45 192,00 

         150 000,00 

          30 000,00 

          25 000,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         760 100,00 

          55 000,00 

          10 000,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

          45 192,00 

         150 000,00 

          30 000,00 

          25 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3005211

3005281

3003221

3000001

3005281

3000001

3000001

         760 100,00 

          55 000,00 

          10 000,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

          45 192,00 

         150 000,00 

          30 000,00 

          25 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest
Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki związane z realizacją zadań w 
zakresie ochrony środowiska

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 9 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

         160 000,00 

         379 400,00 

             500,00 

          18 000,00 

           2 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4270

4300

4360

4430

4590

      

      

      

      

      

         160 000,00 

         379 400,00 

             500,00 

          18 000,00 

           2 500,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         155 000,00 

           5 000,00 

          69 500,00 

         159 900,00 

          50 000,00 

           5 000,00 

          95 000,00 

             500,00 

          18 000,00 

           2 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3010481

3000001

3001051

3010491

3011001

3011011

3000001

3000001

3000001

         155 000,00 

           5 000,00 

          69 500,00 

         159 900,00 

          50 000,00 

           5 000,00 

          95 000,00 

             500,00 

          18 000,00 

           2 500,00 

Wydatki bieżące

Naprawa zegara

Wydatki bieżące

Dzierżawa iluminacyjnego oświetlenia 
świątecznego WPF
Utrzymanie placów zabaw

Utrzymanie zegara

Opieka nad zwierzętami

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              34 747 751,00            710 000,00            710 000,00                                 34 747 751,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik nr 3/14 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

140000        1 384 000,00           13 182,00           70 000,00                                1 440 818,00 

              998 000,00           13 182,00                0,00 700                            984 818,00 

Referat Planowania i Rozwoju

Gospodarka mieszkaniowa

              998 000,00           13 182,00                0,00      70005                      984 818,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

     

     

     

         396 470,00 

         204 260,00 

          36 000,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

          26 270,00 

          11 000,00 

         315 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          13 182,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4430

4480

4500

4520

4590

4610

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

         396 470,00 

         204 260,00 

          36 000,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

          13 088,00 

          11 000,00 

         315 000,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         187 490,00 

         192 000,00 

          16 980,00 

         197 000,00 

           7 260,00 

          36 000,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

          26 270,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          13 182,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3001101

3010361

3000001

3010361

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         187 490,00 

         192 000,00 

          16 980,00 

         197 000,00 

           7 260,00 

          36 000,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

          13 088,00 

          11 000,00 

Wydatki bieżące

Obsługa targowiska przy ul. Krótkiej 22

Targowisko "Mój Rynek"

Wydatki bieżące

Targowisko "Mój Rynek"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 2 

Załącznik nr 3/14 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         136 000,00 

         250 000,00 

               0,00 

               0,00 

          70 000,00 

               0,00 

710

921

      

      

      

      

      

      

         206 000,00 

         250 000,00 

Działalność usługowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

         136 000,00 

         250 000,00 

               0,00 

               0,00 

          70 000,00 

               0,00 

     

     

71004

92120

      

      

      

      

         206 000,00 

         250 000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

     

     

     

     

     

     

             500,00 

           2 000,00 

         118 400,00 

          13 600,00 

           1 500,00 

         250 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4110

4170

4300

4390

4610

2720

      

      

      

      

      

      

             500,00 

           2 000,00 

         188 400,00 

          13 600,00 

           1 500,00 

         250 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

         315 000,00 

             500,00 

           2 000,00 

          68 400,00 

          50 000,00 

          13 600,00 

           1 500,00 

         250 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

4000781

3000001

3000001

3000001

3006961

3000001

3000001

3000001

         315 000,00 

             500,00 

           2 000,00 

          68 400,00 

         120 000,00 

          13 600,00 

           1 500,00 

         250 000,00 

Nabycie gruntu

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Plan Ogólny miasta Pruszcz Gdański WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

               1 384 000,00             13 182,00             70 000,00                                  1 440 818,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

190000       58 246 145,00          977 011,00          801 961,00                               58 071 095,00 

           49 264 612,00          977 011,00          801 961,00 801                         49 089 562,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Oświata i wychowanie

     

     

       8 496 652,00 

         373 432,00 

         349 034,00 

               0,00 

           3 725,00 

               0,00 

     

     

80101

80103

      

      

      

      

       8 151 343,00 

         373 432,00 

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

     

          21 937,00 

       8 474 715,00 

         363 410,00 

          10 022,00 

               0,00 

         349 034,00 

               0,00 

               0,00 

           3 725,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2340

2540

2540

4330

      

      

      

      

          25 662,00 

       8 125 681,00 

         363 410,00 

          10 022,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          16 712,00 

           5 225,00 

       3 484 420,00 

       2 440 977,00 

         893 900,00 

       1 655 418,00 

         293 994,00 

          57 166,00 

          12 250,00 

          10 022,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         229 034,00 

               0,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 680,00 

           1 045,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006481

3006491

3004981

3005491

3005601

3006101

3004981

3005601

3006101

3000001

          19 392,00 

           6 270,00 

       3 484 420,00 

       2 211 943,00 

         893 900,00 

       1 535 418,00 

         293 994,00 

          57 166,00 

          12 250,00 

          10 022,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           17 454 150,00                0,00           70 360,00      80104                   17 524 510,00 Przedszkola

     

     

     

         360 595,00 

       3 965 707,00 

      11 963 045,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70 360,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2340

2540

2590

      

      

      

         430 955,00 

       3 965 707,00 

      11 963 045,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          63 095,00 

          91 775,00 

          93 303,00 

         105 540,00 

           4 588,00 

           2 294,00 

         468 831,00 

       2 838 792,00 

         451 626,00 

         206 458,00 

       1 233 008,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          12 619,00 

          18 355,00 

          16 825,00 

          21 414,00 

           1 147,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006511

3006531

3006541

3006781

3006791

3010071

3003611

3005451

3005481

3006301

3004971

          75 714,00 

         110 130,00 

         110 128,00 

         126 954,00 

           5 735,00 

           2 294,00 

         468 831,00 

       2 838 792,00 

         451 626,00 

         206 458,00 

       1 233 008,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Niepubliczne  "Radosna
Iskierka" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim



Strona: 3 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          97 410,00 

       1 250 000,00 

          17 000,00 

           6 624,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80106

80113

80147

      

      

      

      

      

      

          90 786,00 

       1 250 000,00 

          17 000,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Biblioteki pedagogiczne

     

     

     

     

     

       1 164 803,00 

          75 702,00 

          21 708,00 

       1 250 000,00 

          17 000,00 

               0,00 

           6 624,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4330

2540

4330

4300

2710

      

      

      

      

      

       1 164 803,00 

          69 078,00 

          21 708,00 

       1 250 000,00 

          17 000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       4 180 757,00 

       4 163 552,00 

         533 348,00 

       1 852 380,00 

       1 164 803,00 

          55 056,00 

           6 882,00 

           6 882,00 

           6 882,00 

          21 708,00 

       1 250 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 312,00 

           3 312,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3005431

3005461

3005801

3006501

3000001

3000001

       4 180 757,00 

       4 163 552,00 

         533 348,00 

       1 852 380,00 

       1 164 803,00 

          55 056,00 

           6 882,00 

           3 570,00 

           3 570,00 

          21 708,00 

       1 250 000,00 

Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           13 300 318,00          203 213,00          727 876,00      80149                   13 824 981,00 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

         107 625,00 

      12 141 568,00 

               0,00 

         203 213,00 

          21 525,00 

         642 085,00 

     

     

      

      

2340

2540

      

      

         129 150,00 

      12 580 440,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          17 000,00 

          72 670,00 

          34 955,00 

          25 613,00 

       1 085 552,00 

         744 442,00 

       1 069 361,00 

          27 750,00 

         162 294,00 

       2 064 527,00 

         934 172,00 

         384 721,00 

         804 050,00 

         912 446,00 

       3 926 640,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          83 213,00 

               0,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          14 534,00 

           6 991,00 

               0,00 

         406 427,00 

         229 034,00 

               0,00 

           6 624,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3006631

3006791

3004981

3005431

3005451

3005461

3005481

3005601

3005801

3006101

3006301

3006501

3006561

3006741

          17 000,00 

          87 204,00 

          41 946,00 

          25 613,00 

       1 491 979,00 

         973 476,00 

       1 069 361,00 

          34 374,00 

          79 081,00 

       2 064 527,00 

         814 172,00 

         384 721,00 

         804 050,00 

         912 446,00 

       3 926 640,00 

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Spektrum"
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 5 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       7 968 978,00 

         306 672,00 

         147 480,00 

         270 660,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80150

80195

      

      

      

      

       7 821 498,00 

          36 012,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

       1 051 125,00 

       7 968 978,00 

           7 900,00 

           7 000,00 

         287 272,00 

           4 500,00 

               0,00 

         147 480,00 

               0,00 

               0,00 

         270 660,00 

               0,00 

          64 266,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2590

2540

4170

4210

4300

4610

      

      

      

      

      

      

       1 115 391,00 

       7 821 498,00 

           7 900,00 

           7 000,00 

          16 612,00 

           4 500,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         125 883,00 

         544 341,00 

         154 811,00 

          31 795,00 

         194 295,00 

          91 557,00 

         839 615,00 

       1 817 889,00 

       5 219 917,00 

           7 900,00 

           7 000,00 

         287 272,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          64 266,00 

               0,00 

          83 214,00 

               0,00 

               0,00 

         270 660,00 

               0,00 

               0,00 

          64 266,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3004981

3005491

3005601

3006101

3000001

3000001

3000001

         125 883,00 

         544 341,00 

         219 077,00 

          31 795,00 

         194 295,00 

          91 557,00 

         775 349,00 

       1 817 889,00 

       5 136 703,00 

           7 900,00 

           7 000,00 

          16 612,00 

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 491 087,00                0,00                0,00 854                          1 491 087,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

     

     

       1 271 087,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85404

85412

      

      

      

      

       1 271 087,00 

          20 000,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

     

     

     

         969 387,00 

         301 700,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2540

2590

2360

      

      

      

         969 387,00 

         301 700,00 

          20 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           4 500,00 

           7 419,00 

         222 563,00 

         182 997,00 

           7 419,00 

           7 419,00 

          74 188,00 

         467 382,00 

          27 203,00 

         118 701,00 

          84 080,00 

          12 365,00 

          59 351,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3003611

3005431

3005451

3005481

3006301

3006561

3006741

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

           4 500,00 

           7 419,00 

         222 563,00 

         182 997,00 

           7 419,00 

           7 419,00 

          74 188,00 

         467 382,00 

          27 203,00 

         118 701,00 

          84 080,00 

          12 365,00 

          59 351,00 

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Spektrum"
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim



Strona: 7 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       6 876 040,00 

         614 406,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

921

926

      

      

      

      

      

      

       6 876 040,00 

         614 406,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

     

     

     

     

     

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

         614 406,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

85416

92106

92109

92116

92605

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

         614 406,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Teatry

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

     

     

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

3240

2710

2480

2480

2360

      

      

      

      

      

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

          50 000,00 

Stypendia dla uczniów

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3005901

3000001

3000001

3000001

          20 000,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

Wydatki bieżące

Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym dla uczniów będących stałymi 
mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Pruszcz Gdański

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         104 406,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

2800

2830

      

      

         104 406,00 

         460 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

          50 000,00 

         104 406,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000001

3000001

3000001

          50 000,00 

         104 406,00 

         460 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              58 246 145,00            977 011,00            801 961,00                                 58 071 095,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik nr 3/22 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

220000        1 183 200,00                0,00           90 000,00                                1 273 200,00 

              433 200,00                0,00           90 000,00 754                            523 200,00 

Obrona Cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

     

          10 000,00 

               0,00 

         265 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          80 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

     

     

     

75404

75410

75412

      

      

      

      

      

      

          90 000,00 

          10 000,00 

         265 600,00 

Komendy wojewódzkie Policji

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

          60 100,00 

          68 000,00 

          12 200,00 

          20 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          80 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

2300

6170

6170

2820

3030

4170

4210

      

      

      

      

      

      

      

          10 000,00 

          80 000,00 

          10 000,00 

          60 100,00 

          68 000,00 

          12 200,00 

          20 300,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

          60 100,00 

          68 000,00 

          12 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          80 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

4109641

4109631

3011251

3000001

3000001

          10 000,00 

          80 000,00 

          10 000,00 

          60 100,00 

          68 000,00 

          12 200,00 

Wydatki bieżące

Dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Pruszczu Gdańskim

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego dla PSP w Pruszczu Gdańskim

Zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnych do 
funkcjonowania jednostki

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 4 

Załącznik nr 3/22 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               15 000,00                0,00                0,00      75414                       15 000,00 Obrona cywilna

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

          25 000,00 

          13 000,00 

           4 800,00 

          32 000,00 

             900,00 

          27 300,00 

           1 500,00 

           6 900,00 

           4 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4190

4210

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 000,00 

          25 000,00 

          13 000,00 

           4 800,00 

          32 000,00 

             900,00 

          27 300,00 

           1 500,00 

           6 900,00 

           4 500,00 

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          20 300,00 

           2 000,00 

          25 000,00 

          13 000,00 

           4 800,00 

          32 000,00 

             900,00 

          27 300,00 

           1 500,00 

           6 900,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          20 300,00 

           2 000,00 

          25 000,00 

          13 000,00 

           4 800,00 

          32 000,00 

             900,00 

          27 300,00 

           1 500,00 

           6 900,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 4 

Załącznik nr 3/22 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              750 000,00                0,00                0,00 758                            750 000,00 Różne rozliczenia

     

     

     

          32 100,00 

         110 500,00 

         750 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75421

75495

75818

      

      

      

      

      

      

          32 100,00 

         110 500,00 

         750 000,00 

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 100,00 

           1 500,00 

          20 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          27 600,00 

          78 300,00 

         750 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4190

4210

4300

4260

4270

4300

4810

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 100,00 

           1 500,00 

          20 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          27 600,00 

          78 300,00 

         750 000,00 

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

     

     

     

     

     

     

     

     

           4 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          20 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          27 600,00 

          78 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           4 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          20 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          27 600,00 

          78 300,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 4 

Załącznik nr 3/22 do zarządzenia nr 130/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              750 000,00                0,00                0,00                 3000511          750 000,00 Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego

               1 183 200,00                  0,00             90 000,00                                  1 273 200,00 Suma całkowita:


